MISSA pr., *Gloria, Credo*, praef. App.

VESPERAE de festo.

12. Alb. Feria V. **S. Ioannis a S. Facundo C.**, *III cl.* – Off. ordinarium. – L. 1 et 2 (= 2 et 3) de Scr. occ., 3 de festo, *Te Deum.* – Ad LAUDES comm. Ss. Basilidis et Soc. Mm.

MISSA *Os iusti*, *Gloria*, or. pr., comm. Ss. Mm., praef. comm.

VESPERAE de festo, sine comm.

13. Alb. Feria VI. **S. Antonii de Padua C. D.**, *III cl.* – Off. ordinarium. – L. 1 et 2 (= 2 et 3) de Scr. occ., 3 de festo, *Te Deum.*

MISSA *In medio*, *Gloria*, ors. pr., sine *Credo*, praef. comm.

Ad VESPERAS *ad Magn.* ant. *O Doctor.*

- 14. Alb.** Sabb. **S. Basiliī Magni E. C. D., III cl.** – Off. ordinarium. – L. 1 et 2 (= 2 et 3) de Scr. occ., 3 de festo, *Te Deum*.

MISSA pr., *Gloria*, sine *Credo*, praef. comm.

I VESPERAE de seq. dom., ut in Psalt. de sabb., *ad Magn.* ant. *Montes Gelboë*, or. pr., sine comm. – *Vir.*

De Ss. Vito, Modesto atque Crescentia Mm. nihil fit.

- 15. Vir.** DOM. V POST PENT., **De ea, II cl.** – Off. dominicale per annum. – Ad MAT. 9 ant. et 9

✠ pss. de dom., abs. *Exaudi*, bened. *Ille nos, Divinum auxilium, Per evangelica dicta.* – L. 1 et 2 (= 2 et 3) de Scr. occ., 3 (= L. 7) de homilia, *Te Deum*.

O.C. MISSA pr., *Gloria*, *Credo*, praef. Trinit.

Ad II VESPERAS ant. *ad Magn.* pr.

Hodie prohibentur Missae defunctorum excepta exsequiali.

- 16. Vir.** Feria II post Dom. V post Pent., **De ea, IV cl.** – Off. feriale per annum. – Ad MAT. non dicitur *Te Deum*. – Ad LAUDES or. dom. praec. – Ad Primam cap. *Regi*.

V. MISSA dom. praec., sine *Gloria* et sine *Credo*, praef. comm., *Ite, missa est.*

D.

VESPERAE de feria, or. dom. praec.

Pro Missa convent. extra ordinem Officii: cfr. n. 2, p. 76.

- 17. Alb.** Feria III. **S. Gregorii Barbadici E. C., III cl.** – Off. ordinarium. – L. 1 et 2 (= 2 et 3) de Scr. occ., 3 de festo, *Te Deum*.

MISSA *Statuit*, *Gloria*, or. pr., praef. comm.

VESPERAE de festo.

- 18. Alb.** Feria IV. **S. Ephraem Syri Diac., C. D., III cl.** – Off. ordinarium. – L. 1 et 2 (= 2 et 3) de Scr. occ., 3 de festo, *Te Deum*. – Ad LAUDES comm. Ss. Marci et Marcelliani Mm.

MISSA *In medio*, *Gloria*, or. pr., comm. Ss. Marci et Marcelliani, sine *Credo*, praef. comm.

Ad VESPERAS *ad Magn.* ant. *O Doctor*, sine comm.

- 19. Alb.** Feria V. **S. Iulianae de Falconeriis Virg., III cl.** – Off. ordinarium. – Ad MAT. hymnus pr., L. 1 et 2 (= 2 et 3) de Scr. occ., 3 de festo, *Te Deum*. – Ad LAUDES comm. Ss. Gervasii et Protasii Mm.

MISSA *Dilexisti*, *Gloria*, or. pr., comm. Ss. Mm., praef. comm.

Ad VESPERAS hymnus pr., sine comm.

- 20. Vir.** Feria VI post Dom. V post Pent., **De ea, IV cl.** – Off. feriale per annum. – Ad MAT. non dicitur *Te Deum*. – Ad LAUDES or. dom. praec., comm. S. Silverii Pp. M. (*Gregem*). – Ad Primam cap. *Regi*.

V. MISSA dom. praec., sine *Gloria*, comm. S. Silverii (*Gregem*), sine *Credo*, praef. comm., *Ite, missa est.* – Vel Missa S. Silverii (*rub.*) *Si diligis, Gloria*, praef. comm.

VESPERAE de feria, or. dom. praec., sine comm.

Pro Missa convent. extra ordinem Officii: cfr. n. 6, p. 77.

- 21. Alb.** Sabb. **S. Aloisii Gonzagae C., III cl.** – Off. ordinarium. – L. 1 et 2 (= 2 et 3) de Scr. occ., 3 de festo, *Te Deum*.

MISSA pr., *Gloria*, praef. comm.

I VESPERAE de seq. dom., ut in Psalt. de sabb., *ad Magn.* ant. *Obsecro, Domine*, or. pr., sine comm. – *Vir.*

De S. Paulino E. C. nihil fit.

- 22. Vir. DOM. VI POST PENT., De ea, II cl.** – Off. dominicale per annum. – Ad MAT. 9 ant. et 9 pss. de dom., abs. *Exaudi*, bened. *Ille nos, Divinum auxilium, Per evangelica dicta*. – L. 1 et 2 (= 2 et 3) de Scr. occ., 3 (= L. 7) de homilia, *Te Deum*.

O.C. MISSA pr., *Gloria*, *Credo*, praef. Trinit.

Ad II VESPERAS ant. *ad Magn.* pr.

Hodie prohibentur Missae defunctorum excepta exsequiali.

- 23. Viol.** Feria II. **VIGILIA S. IOANNIS * BAPTISTAE, De ea, II cl.** – Off. feriale per annum. – Ad MAT. Ll. pr. de homilia cum R^gR^g feriae II curr., sine *Te Deum*. – Ad LAUDES pss. 2° loco, or. pr. – Ad Primam 3 pss., cap. *Regi*.

O.C. MISSA pr., sine *Gloria* et sine *Credo*, praef. comm., *Ite, missa est.*

I VESPERAE de seq., Off. festivum pr. – Compl. de dom. – *Alb.*

Hodie permittuntur tantum Missae votivae et defunctorum I et II classis.

- 24. Alb.** Feria III. **IN NATIVITATE S. IOANNIS * BAPTISTAE, I cl.** – Off. festivum pr.

† **O.C.** MISSA pr., *Gloria*, *Credo*, praef. comm.

II VESPERAE pr. – Compl. de dom.

Hodie prohibentur Missae defunctorum excepta exsequiali.

- 25. Alb.** Feria IV. **S. Gulielmi Abb., III cl.** – Off. ordinarium. – L. 1 et 2 (= 2 et 3) de Scr. occ., 3 de festo, *Te Deum*.

MISSA *Os iusti* de Comm. Abb., *Gloria*, or. pr., praef. comm.

VESPERAE de festo.

- 26. Rub.** Feria V. **S. Ioannis * et Pauli * Mm., III cl.** – Off. ordinarium. – L. 1 (cum R^g olim assignato L. 4) et 2 (= 2 et 3 cum R^g olim assignato L. 6) de Scr. occ., 3 de festo, *Te Deum*. – Ad LAUDES ant. pr., pss. de dom. – Ad HORAS ant. et pss. de feria.

MISSA pr., *Gloria*, praef. comm.

Ad VESPERAS ant. pr., pss. de Comm. – Compl. de feria.

- 27. Vir.** Feria VI post Dom. VI post Pent., **De ea, IV cl.** – Off. feriale per annum. – Ad MAT. non dicitur *Te Deum*. – Ad LAUDES or. dom. praec. – Ad Primam cap. *Regi*.

V. MISSA dom. praec., sine *Gloria* et sine *Credo*, praef. comm., *Ite, missa est.*
D.

VESPERAE de feria, or. dom. praec.

Pro Missa convent. extra ordinem Officii: cfr. n. 6, p. 77.

28. Viol. Sabb. VIGILIA SS. PETRI * ET PAULI * APP., **De ea, II cl.** – Off. feriale per annum. – Ad MAT. Ll. pr. de homilia (sumuntur e festo S. Pii X, 3 sept.) cum R \bar{X} R \bar{X} de sabb. curr., sine *Te Deum*. – Ad LAUDES pss. 2^o loco (cant. Moysis dimittitur post versum *Deum qui te genuit = Petram, quae genuit te*), or. pr. – Ad Primam 3 pss., cap. Regi.

O.C. MISSA pr., sine *Gloria* et sine *Credo*, praef. comm., *Ite, missa est.*

I VESPERAE de seq., Off. festivum pr., comm. dom. (ant. *Unixerunt Salomonem*, or. pr.). – Compl. de dom. – *Rub.*

Hodie permittuntur tantum Missae votivae et defunctorum I et II classis.

29. Rub. Dominica VII post Pent. – **SS. PETRI * ET PAULI * APP., I cl.** – Off. festivum pr. et in
 Comm. App. – Ad LAUDES comm. dom.

O.C. MISSA pr., *Gloria, comm. dom., Credo*, praef. App.

II VESPERAE pr., comm. dom. (ant. *Non potest arbor*). – Compl. de dom.

Hodie prohibentur omnes Missae defunctorum, etiam exsequialis; et Missae in oratoriis privatis.

30. Rub. Feria II. **In Commemoratione S. Pauli * Ap., III cl.** – Off. ordinarium. – Ad MAT. 9 ant. et 9 pss. pr. – L. 1 et 2 (= 2 et 3) *de Act. App.* (olim ut in 1 N.), 3 de festo, *Te Deum*. – Ad LAUDES ant. pr., pss. de dom., comm. S. Petri Ap. (sub unica concl., sine ant. et \bar{V}). – Ad HORAS ant. et pss. de sabb.

MISSA pr., *Gloria, comm. (sub unica concl.) S. Petri **, sine *Credo*, praef. App.

I VESPERAE de seq., Off. festivum pr., nulla comm. – Compl. de dom. – *Rub.*

IULIUS

- 1. Rub.** Feria III. **PRETIOSISSIMI SANGUINIS D. N. I. C., I cl.** – Officium festivum pr. – Ad † Primam in R̄ br. *¶ Qui tuo nos sanguine.*
- O.C.** MISSA pr., *Gloria, Credo*, praef. de S. Cruce.
II VESPERAE pr. – Compl. de dom.
Hodie prohibentur Missae defunctorum, excepta exsequiali.
- 2. Alb.** Feria IV. IN VISITATIONE B. M. V., II cl. – Off. semifestivum. – Ad MAT. 3 Noct. – Ex 8 L. fit etiam 9 a verbis *Non enim.* – Ad LAUDES ant. pr., pss. de dom., comm. Ss. Processi et Martiniani Mm. – Ad HORAS ant. et pss. de feria. – Ad Primam in R̄ br. *¶ Qui natus.*
- O.C.** MISSA pr., *Gloria*, comm. Ss. Mm., *Credo*, praef. B. M. V. *Et te in visitatione.*
Ad VESPERAS ant. pr., pss. de Comm., nulla comm. – Compl. de dom.
Hodie permittuntur tantum Missae votivae et defunctorum I et II classis.
Cras ubi peculiaria pietatis exercitia pro cleri sanctificatione peraguntur permittitur unica Missa votiva D. N. I. C. SUMMI ET AETERNI SACERDOTIS *Iuravit* (alb.), *Gloria*, comm. S. Irenaei, sine *Credo*, praef. comm.
- 3. Rub.** Feria V. **S. Irenaei E. M., III cl.** (olim die 28 iunii). – Off. ordinarium. – L. 1 et 2 (= 2 et 3) de Scr. occ., 3 de festo, *Te Deum*.
MISSA pr., *Gloria*, praef. comm.
VESPERAE de festo.
Cras ubi peculiaria pietatis exercitia in honorem Sacratissimi Cordis Iesu peraguntur, dici possunt duae Missae votivae eiusdem Ss. MI CORDIS *Cogitationes* (alb.), *Gloria*, sine *Credo*, praef. pr.
- 4. Vir.** Feria VI post Dom. VII post Pent., **De ea, IV cl.** – Off. feriale per annum. – Ad MAT. non dicitur *Te Deum*. – Ad LAUDES or. dom. VII post Pent. (*Deus, cuius providentia*). – Ad Primam cap. *Regi*.
- V.** MISSA dom. VII post Pent. (*Omnes gentes*), sine *Gloria* et sine *Credo*, praef. comm., *Ite, missa est.*
VESPERAE de feria, or. dom. VII post Pent.
In **Choro** Missa convent. dici debet pro defunctis (*niger*), quotidiana, cum or. *Deus, veniae largitor*, sequentia *ad libitum*.
Cras ubi peculiaria pietatis exercitia in honorem Immaculati Cordis B. Mariae Virg. peraguntur, permittitur unica Missa votiva de eodem IMMACULATO CORDE: Missa pr. (ut in die 22 aug. – alb.), *Gloria*, comm. S. Antonii Mariae Zaccaria, sine *Credo*, praef. B. M. V. *Et te in veneratione.*
- 5. Alb.** Sabb. **S. Antonii Mariae Zaccaria C., III cl.** – Off. ordinarium. – L. 1 et 2 (= 2 et 3) de Scr. occ., 3 de festo, *Te Deum*.
MISSA pr., *Gloria*, praef. comm.
I VESPERAE de seq. dom., ut in Psalm. de sabb., *ad Magn. ant. Exaudisti, Domine*, or. pr., sine comm. – *Vir.*

6. Vir. DOM. VIII POST PENT., **De ea**, *II cl.* – Off. dominicale per annum. – Ad MAT. 9 ant. et 9
 ✕ pss. de dom., abs. *Exaudi, bened. Ille nos, Divinum auxilium, Per evangelica dicta.* – L. 1 et
 2 (= 2 et 3) de Scr. occ., 3 (= L. 7) de homilia, *Te Deum*.

O.C. MISSA pr., *Gloria, Credo*, praef. Trinit.

Ad II VESPERAS ant. *ad Magn.* pr.

Hodie prohibentur Missae defunctorum excepta exsequiali.

7. Alb. Feria II. **Ss. Cyrilli et Methodii Epp. Cc.**, *III cl.* – Off. ordinarium. – Ad MAT. hymnus pr.
 – L. 1 et 2 (= 2 et 3) de Scr. occ., 3 de festo, *Te Deum*. – Ad LAUDES hymnus, *V*, ant. *ad Bened.* et or. pr.

MISSA pr., *Gloria*, praef. comm.

Ad VESPERAS hymnus, *V*, ant. *ad Magn.* et or. pr.

8. Alb. Feria III. **S. Elisabeth Reg. Vid.**, *III cl.* – Off. ordinarium. – Ad MAT. invit. et hymnus pr. –
 L. 1 et 2 (= 2 et 3) de Scr. occ., 3 de festo, *Te Deum*. – Ad LAUDES hymnus, *V*, ant. *ad Bened.* et or. pr.

MISSA *Cognovi, Gloria*, or. pr., praef. comm.

Ad VESPERAS hymnus, *V*, ant. *ad Magn.* et or. pr.

9. Vir. Feria IV post Dom. VIII post Pent., **De ea**, *IV cl.* – Off. feriale per annum. – Ad MAT. non
 dicitur *Te Deum*. – Ad LAUDES or. dom. praec. – Ad Primam cap. *Regi*.

V. MISSA dom. praec., sine *Gloria* et sine *Credo*, praef. comm., *Ite, missa est*.

D. VESPERAE de feria, or. dom. praec.

Pro Missa convent. extra ordinem Officii: cfr. n. 4, p. 76.

10. Rub. Feria V. **Ss. Septem Fratrum Mm., ac Rufinae et Secundae Vv. Mm.**, *III cl.* – Off.
 ordinarium. – L. 1 et 2 (= 2 et 3) de Scr. occ., 3 de festo, *Te Deum*.

MISSA pr., *Gloria*, praef. comm.

VESPERAE de festo.

11. Vir. Feria VI post Dom. VIII post Pent., **De ea**, *IV cl.* – Off. feriale per annum. – Ad MAT. non
 dicitur *Te Deum*. – Ad LAUDES or. dom. praec., comm. S. Pii I Pp. M. (*Gregem*). – Ad
 Primam cap. *Regi*.

V. MISSA dom. praec., sine *Gloria*, comm. S. Pii (*Gregem*), sine *Credo*, praefat. comm., *Ite,
 missa est*. – Vel Missa S. Pii (*rub.*) *Si diligis, Gloria*, praef. comm.

VESPERAE de feria, or. dom. praec., sine comm.

Pro Missa convent. extra ordinem Officii: cfr. n. 6, p. 77.

12. Alb. Sabb. **S. Ioannis Gualberti Abb.**, *III cl.* – Off. ordinarium. – L. 1 et 2 (= 2 et 3) de Scr.
 occ., 3 de festo, *Te Deum*. – Ad LAUDES comm. Ss. Naboris et Felicis Mm.

MISSA pr., *Gloria*, comm. Ss. Mm., praef. comm.

I VESPERAE de seq. dom., ut in Psalt. de sabb., *ad Magn.* ant. *Dum tolleret Dominus*, or. pr.,
 sine comm. – **Vir.**

- 13.** *Vir. DOM. IX POST PENT., De ea, II cl.* – Off. dominicale per annum. – Ad MAT. 9 ant. et 9
 ✕ pss. de dom., abs. *Exaudi, bened. Ille nos, Divinum auxilium, Per evangelica dicta.* – L. 1 et
 2 (= 2 et 3) de Scr. occ., 3 (= L. 7) de homilia, *Te Deum*.

O.C. MISSA pr., *Gloria, Credo*, praef. Trinit.

Ad II VESPERAS ant. *ad Magn.* pr.

Hodie prohibentur Missae defunctorum excepta exsequiali.

- 14.** *Alb. Feria II. S. Bonaventurae E. C. D., III cl.* – Off. ordinarium. – L. 1 et 2 (= 2 et 3) de Scr.
 occ., 3 de festo, *Te Deum*.

MISSA pr., *Gloria*, sine *Credo*, praef. comm.

Ad VESPERAS *ad Magn.* ant. *O Doctor*.

- 15.** *Alb. Feria III. S. Henrici Imperatoris C.,* – Off. ordinarium. – L. 1 et 2 (= 2 et 3) de Scr. occ., 3 de festo, *Te Deum*.

MISSA *Os iusti, Gloria*, or. pr., praef. comm.

VESPERAE de festo.

- 16.** *Vir. Feria IV post Dom. IX post Pent., De ea, IV cl.* – Off. feriale per annum. – Ad MAT. non dicitur *Te Deum*. – Ad LAUDES or. dom. praec., comm. B. M. V. de Monte Carmelo. – Ad Primam cap. *Regi*.

V. MISSA dom. praec., sine *Gloria*, comm. B. M. V. de Monte Carmelo, sine *Credo*, praefat.
D. comm., *Ite, missa est*. – Vel Missa propria B. M. V. de Monte Carmelo (*alb.*), *Gloria*, sine *Credo*, praef. B. M. V. *Et te in commemoratione*.

VESPERAE de feria, or. dom. praec., sine comm.

Pro Missa convent. extra ordinem Officii: cfr. n. 4, p. 76.

- 17.** *Vir. Feria V post Dom. IX post Pent., De ea, IV cl.* – Off. feriale per annum. – Ad MAT. non dicitur *Te Deum*. – Ad LAUDES or. dom. praec., comm. S. Alexii C. – Ad Primam cap. *Regi*.

V. MISSA dom. praec., sine *Gloria*, comm. S. Alexii, sine *Credo*, praef. comm., *Ite, missa est*. –
D. Vel Missa pr. S. Alexii (*alb.*), *Gloria*, praef. comm.

VESPERAE de feria, or. dom. praec., sine comm.

Pro Missa convent. extra ordinem Officii: cfr. n. 5, p. 77.

- 18.** *Alb. Feria VI. S. Camilli de Lellis C., III cl.* – Off. ordinarium. – L. 1 et 2 (= 2 et 3) de Scr. occ., 3 de festo, *Te Deum*. – Ad LAUDES comm. Ss. Symphorosae et Septem Filiorum eius, Mm.

MISSA pr., *Gloria*, comm. Ss. Mm., praef. comm.

VESPERAE de festo, sine comm.

- 19.** *Alb. Sabb. S. Vincentii a Paulo C., III cl.* – Off. ordinarium. – L. 1 et 2 (= 2 et 3) de Scr. occ., 3 de festo, *Te Deum*.

MISSA pr., *Gloria*, praef. comm.

I VESPERAE de seq. dom., ut in Psalt. de sabb., *ad Magn.* ant. *Fecit Iosas*, or. pr., sine comm.
 – *Vir.*

De S. Hieronymo Aemiliano C. et de S. Margarita Virg. M. nihil fit.

- 20. Vir.** DOM. X POST PENT., **De ea, II cl.** – Off. dominicale per annum. – Ad MAT. 9 ant. et 9
 ✕ pss. de dom., abs. *Exaudi, bened. Ille nos, Divinum auxilium, Per evangelica dicta.* – L. 1 et 2 (= 2 et 3) de Scr. occ., 3 (= L. 7) de homilia, *Te Deum.*

O.C. MISSA pr., *Gloria, Credo*, praef. Trinit.

Ad II VESPERAS ant. *ad Magn.* pr.

Hodie prohibentur Missae defunctorum excepta exsequiali.

- 21. Alb.** Feria II. **S. Laurentii de Brundusio C. D., III cl.** – Off. ordinarium. – L. 1 et 2 (= 2 et 3) de Scr. occ., 3 de festo, *Te Deum.* – Ad LAUDES comm. S. Praxedis Virg.

MISSA *In medio, Gloria*, or. pr., comm. S. Praxedis, sine *Credo*.

Ad VESPERAS *ad Magn.* ant. *O Doctor.*

- 22. Alb.** Feria III. **S. Mariae Magdalene Paenit., III cl.** – Off. ordinarium. – Ad MAT. invit. et hymnus pr., L. 1 et 2 (= 2 et 3) de Scr. occ. cum *R̄x R̄x Maria Magdalene et Tulerunt Dominum* (olim assignatis Ll. 1 et 3 I N.), 3 de festo, *Te Deum.* – Ad LAUDES hymnus, *V* et ant. *ad Bened.* pr.

MISSA pr., *Gloria*, sine *Credo*, praef. comm.

Ad VESPERAS hymnus, *V* et ant. *ad Magn.* pr.

- 23. Rub.** Feria IV. **S. Apollinaris E. M., III cl.** – Off. ordinarium. – L. 1 et 2 (= 2 et 3) de Scr. occ., 3 de festo, *Te Deum.* – Ad LAUDES comm. S. Liborii E. C.

MISSA pr., *Gloria*, comm. S. Liborii, praef. comm.

VESPERAE de festo, sine comm.

- 24. Vir.** Feria V post Dom. X post Pent., **De ea, IV cl.** – Off. feriale per annum. – Ad MAT. non dicitur *Te Deum.* – Ad LAUDES or. dom. praec., comm. S. Christinae Virg. M. – Ad Primam cap. *Regi.*

V. MISSA dom. praec., sine *Gloria*, comm. S. Christinae, sine *Credo*, praef. comm., *Ite, missa D. est.* – Vel Missa S. Christinae (*rub.*) *Me expectaverunt, Gloria*, praef. comm.

VESPERAE de feria, or. dom. praec., sine comm.

Pro Missa convent. extra ordinem Officii: cfr. n. 5, p. 77.

- 25. Rub.** Feria VI. **S. IACOBI * AP., II cl.** – Off. semifestivum. – Ad MAT. 3 Noct. – Ad LAUDES
 † ant. de Comm., pss. de dom., comm. S. Christophori M. – Ad HORAS ant. et pss. de feria.

O.C. MISSA pr., *Gloria*, comm. S. Christophori, *Credo*, praef. App.

Ad VESPERAS ant. et pss. de Comm., sine comm. – Compl. de dom.

Hodie permittuntur tantum Missae votivae et defunctorum I et II classis.

- 26. Alb.** Sabb. **S. ANNAE MATRIS B. M. V., II cl.** – Off. semifestivum. – Ad MAT. 3 Noct. – Ad LAUDES ant. de Comm., pss. de dom. – Ad HORAS ant. et pss. de feria.

O.C. MISSA pr., *Gloria*, praef. comm.

Ad VESPERAS ant. et pss. de Comm., comm. seq. dom. (ant. *Obsecro, Domine*, or. pr.) – Compl. de dom.

Hodie permittuntur tantum Missae votivae et defunctorum I et II classis.

De S. Pantaleone M. nihil fit.

- 27. Vir. DOM. XI POST PENT., De ea, II cl.** – Off. dominicale per annum. – Ad MAT. 9 ant. et 9
✚ pss. de dom., abs. *Exaudi*, bened. *Ille nos, Divinum auxilium, Per evangelica dicta.* – L. 1 et 2 (= 2 et 3) de Scr. occ., 3 (= L. 7) de homilia, *Te Deum*.